Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ

  10.08.2020  № 447
Улатар хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2020 года № 447
г. Алатырь

Об отмене постановления
администрации города Алатыря

Чувашской Республики

от 27 июля 2020 года № 411
«О  реорганизации МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
в форме присоединения к МБДОУ «Детский сад № 14 «Родничок»,

МБДОУ «Детский сад № 5 «Березка»
В соответствии с пунктом 1 статьи 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

         Отменить постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 27 июля 2020 года № 411 «О  реорганизации МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко» в форме присоединения к МБДОУ «Детский сад № 14 «Родничок», МБДОУ «Детский сад № 5 «Березка».
И.о.главы администрации
города Алатыря                                                                             М.В. Федорова
О.В. Курочкина
2-03-09
	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальник отдела экономики

	Е.Е.Васягина

	Заместитель начальника правового отдела администрации города  Алатыря

	Т.П. Ковайкина

	Директор МКУ «ЦБУ и ФО» города Алатыря

	О.В.Яшина

	И.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений

	М.Н. Левашина